

Kraków, 14 września 2022r.

Uchwała
Komisji Habilitacyjnej z dnia 14 września 2022 roku
powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego
dr. Remigiuszowi Gawlikowi
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości
wszczętym w dniu 24 grudnia 2021 r.

Komisja Habilitacyjna powołana przez Radę Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w dniu 7 kwietnia 2022 r., działając na podstawie art. 221 ust 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późniejszymi zmianami) po zapoznaniu się z dokumentacją wniosku, recenzjami, przeprowadzeniu kolokwium habilitacyjnego oraz dyskusji w trakcie posiedzenia wyraziła opinię o poparciu wniosku w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Remigiuszowi Gawlikowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.

Głosowało 7 członków, w tym za przyjęciem uchwały 7 członków; przeciw 0 członków; wstrzymało się 0 członków.

Wraz z uchwałą Komisja Habilitacyjna przekazuje Radzie Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uzasadnienie uchwały i pełną dokumentację postępowania Pana dr. Remigiusza Gawlika.

Uzasadnienie

Komisja Habilitacyjna zapoznała się z dokumentacją wniosku, recenzjami, opiniami wszystkich członków Komisji Habilitacyjnej i przeprowadziła kolokwium habilitacyjne.

Komisja Habilitacyjna jednogłośnie uznała, że dr Remigiusz Gawlik posiada stopień doktora.

Komisja Habilitacyjna znalazła przekonujące argumenty, aby uznać, że dr Remigiusz Gawlik posiada w dorobku osiągnięcia naukowe stanowiące znaczny wkład w rozwój dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości. Habilitant podjął ważny temat lokujący się w teorii decyzji, który jest rzadko podejmowany w polskiej literaturze. Habilitant zbudował model i dokonał jego aplikacji. Komisja Habilitacyjna uznała, że wkład Habilitanta nie jest wolny od wątków dyskusyjnych, które zostały w trakcie dyskusji uwypuklone, a szczególnie założenia wyjściowe do budowy modelu i postać explicite modelu.

Komisja Habilitacyjna jednogłośnie uznała, że dr Remigiusz Gawlik wykazuje się istotną aktywnością naukową realizowaną w więcej niż jednej uczelni, w szczególności zagranicznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany elektronicznie przez
Wojciech Czakon
21.10.2022
9:32:56 +02'00'

Prof. dr hab. Wojciech Czakon
Przewodniczący Komisji Habilitacyjnej